ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

(Từ ngày 17/02/2025 đến ngày 23/02/2025)

(Tuần 08: Bổ sung lần 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 17/02/2025

Sáng 08h00
Giao ban đầu tuần UBND

huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng 2

Chiều  14h00 Giao ban đầu tuần UBND xã Lãnh đạo UBND xã Hội trường xã

Thứ 3 ngày 18/02/2025

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4 ngày 19/02/2025

Sáng  07h00 Làm việc

Chiều 14h00
Hội nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

(tâng 2)

Thứ 5 ngày 20/02/2025

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ hàng

tuần

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

08h30
Tham gia cùng đoàn đi kiểm

tra bảng giá đất năm 2025

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Đi thực địa

Chiều 14h00

Dự kỳ họp Chuyên đề Hội

đồng nhân dân huyện khóa

XI, Nhiệm kỳ 2021 - 2026

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Hội Trường tầng

3, trụ sở HĐND -

UBND huyện

Thứ 6 ngày 21/02/2025

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực Đảng

ủy (mở rộng)

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

(tầng 2)

08h00

Dự Hội nghị Chính phủ với

các Bộ, ngành, địa phương

triển khai Nghị quyết số

25/NQ-CP ngày 05 tháng 02

năm 2025 của Chính phủ về

mục tiêu tăng trưởng cả nước

năm 2025 đạt 8% trở lên

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường trung

tâm huyện

(tầng 2)

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7 ngày 22/02/2025

  Trực cơ quan
Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Chủ nhật ngày 23/02/2025

  Trực cơ quan
Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2025-02-20T08:47:27+0700

		2025-02-20T09:23:57+0700

		2025-02-20T09:23:57+0700

		2025-02-20T09:23:57+0700

		2025-02-20T09:23:57+0700